
Zapsal 1. 9. 2021 Petr Moravec 
 

Informace komise ploché dráhy AČR 8/2021 

 

 

 

Dne 1. 9. 2021 proběhla elektronické konference Komise PD AČR  

 

Účastníci: Petr Moravec, Pavel Ondrašík, Zdeněk Felix, Karel Kadlec, Věroslav Kollert, Antonín Vilde 

 

Předmět: Startovní listina Finále MČR jednotlivců 

 

Účast v MČR mají zajištěnou jezdci na 1. - 8. místě klasifikace 2020 

Eduard Krčmář – zranění - nestartuje 

Václav Milík 

Josef Franc 

Hynek Štichauer 

Daniel Klíma 

Jan Kvěch 

Zdeněk Holub - není v roce 2021 držitelem žádné licence - nestartuje 

Petr Chlupáč 

 

Jezdci na 1. - 7. průběžné klasifikace Přebor / Poháru AČR (redukované pořadí bez jezdců na 1. - 8. 

místě MČR 2020) 

Jan Macek 

Jaroslav Petrák 

Martin Málek 

Filip Hájek 

Ondřej Smetana 

Václav Kvěch 

Pavel Kuchař 

Jezdci nahrazující nestartující jezdce (další jezdci v pořadí Přeboru) 

Jan Jeníček 

Daniel Šilhán 

 

Komise PD AČR udělila divokou kartu, obdržel ji Jaroslav Vaníček, který nemohl do 23. 8. 2021 

startovat v kategorii seniorů a jediný závod absolvoval po dovršení věku 15 let dne 1. 9. a v něm byl 

klasifikován lépe než jezdci, kteří měli možnost startovat v celém seriálu. 


